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GLACE CHOC KAYBEE 68795 3KG

Description A highly concentrated and economical liquid blend of food grade flavours proportionately blended for perfect
flavouring.
Formulated for bakery use. Perfect for flavouring cake mixes, fondants, fillings, icings, batters, marshmallow etc.

Ingredienu Glucase Syrup, Colour (E172(1), E172(ii), E172(ii), E129, E150c), Water, Fat Reduced Cocoa Powder, Acidity Regulator (E260),
Flavouring

E129: may have an adverse effect on activity and attention in children.

Allergy Info
Produced in a factory which handles: Milk, Eggs, Cereal containing gluten, Soybeans.

Storage Cool & Dry (10 - 18C). Away from Direct Sunlight and Cdorous Materials
Shelf Life 9 months
Coding Six Digits: ddmmyb : where dd = Day, mm = Month, y = Year and b = Batch
Origin UK Manufacture

Description Percent Band

Glucose Syrup 40 - 50

Colour (E172(1), ET72(ui)}, E172(1), E129, E150¢) 30-40

Water 10-20

Fat Reduced Cocoa Powder 1-10

Acidity Regulator (E260) 1-10

Flavouring <1

Reg.Office. Alpha House, Lawnswood Business Park, Redvers Close, Leeds, West Yorkshire, LS16 6QY. Reg.N0.2995518



NUTRITIONAL DATA PER 100g

Parameter

Keal 170.45
Kjoule 721.34
Carbohydrates 48.00 g
Sugar 11.08 g
Total fat 1.06 g
Saturated fat 069 g
Mono unsaturated fat 0.36 g
Poly unsaturated fat 0.03 g
Protein 2.02 g
Fibre 331 g
Moisture 28.27 g
Sodium 38293 mg
Salt 0.96 g

ADDITIOMAL ALLERGEN INFORMATION:

This product is free from:

Nuts i.e. Almond (Amygdalus communis L), Hazelnut (Corylus avellana), Walnut (Juglans regia), Cashew (Anacardium occidentale), Pecan nut
(Carya illinciesis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excelsa), Pistachio nut (Pistacia vera), Macadamia nut and Queensland nut
(Macadamia ternifolia) and products thereof.

Peanuts and products thereof

Sesame seed and products thereof

Lupin and products thereof

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Moalluscs and products thereof

Fish and products thereof

Crustaceans and products thersof

Gluten at levels of more than 20mg/Kg

Sulphur dicxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2.



